РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
5 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

17.05.2018                                   ст. Исправная                                          № 68

  О  создании специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории  Исправненского сельского поселения

      В соответствии с Решением Зеленчукского районного суда от 15.11.2017 года, руководствуясь положениями Федерального закона от 12.01.1996 г №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Исправненского сельского поселения, в целях обеспечения потребности населения в  получении услуг, связанных с погребением умерших, Совет Исправненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать  специализированную службу по вопросам похоронного дела на территории Исправненского сельского поселения.
2. Поручить  главе администрации Исправненского сельского поселения выполнение всех действий, связанных с реализацией настоящего решения.
[bookmark: _GoBack]

Глава  Исправненского  сельского
поселения                                                                                        В. П. Левченко